
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj.: PPR-8085-77/ČJ-2014-990656 

 

 Praha 2. dubna 2015 

 Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Vrtulník v policejním provedení“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Václav Sládeček, LS PČR 

   Mgr. František Cihlář, LS PČR 

   Ing. Václav Kricner, LS PČR 

   Ing. Tomáš Vlasák, LS PČR 

   Ing. Michal Prokšan CSc., LS PČR 

převzala nabídku níže uvedeného uchazečů, který prokázal splnění kvalifikace dle ustanovení 

§ 59 zákona. Dále byla nabídka posouzena v souladu s ustanovením § 76 zákona. 

Posuzované nabídky 

Seznam posuzovaných nabídek  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno/příjmení 

uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. BELL HELICOPTER 

Textron Company 

 5. 1. 2015 08:40 hod 

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: BELL HELICOPTER Textron Inc. 

       3255 Bell Helicopter Boulevard 

       Fort Worth, TX 76118 

       USA 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

Komise vyzvala uchazeče k jednání ohledně nejasností uvedených v návrhu smlouvy. Při 

jednání s uchazečem byly projednávány jednotlivé články návrhu smlouvy a přílohy návrhu 



smlouvy. Po vzájemné dohodě došlo k úpravám návrhu smlouvy, se kterými obě strany 

souhlasily. Finální znění smlouvy bylo odsouhlaseno dne 30. 3. 2015.   

Komise posoudila výši nabídkové ceny dle ustanovení § 77. Po vyjádření odborných členů 

komise nabídka uchazeče mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje.  

V souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona komise neprovedla hodnocení nabídek, protože 
by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče.  

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem BELL HELICOPTER Textron 
Inc., 3255 Bell Helicopter Boulevard, Fort Worth, TX, 76118 USA.  

Smlouva bude uzavřena na částku 295.859.398,00 Kč bez DHP, tj. 357.989.871,00 Kč včetně 
DPH.   

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 2. dubna 2015, 10:30 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 
Ing. Kamila Teřlová      v. r 

Bc. Roman Němeček     v. r 

Ing. Václav Sládeček     v. r 

Mgr. František Cihlář     v. r 

   

Ing. Václav Kricner     v. r 

Ing. Tomáš Vlasák     v. r  

Ing. Michal Prokšan CSc.    v. r 

 


